[bookmark: _GoBack]MODELO OFÍCIO PARA SOLICITAÇÃO DE TRANSPORTE

    	                                                   São Bernardo do Campo,

Ofício nº
Assunto: Solicitação de Transporte Escolar Especial

Prezados,
               A Direção da EE   ______________________________ vem, por meio deste, solicitar transporte escolar especial para o(a) aluno(a) para exercício em 2018.
Nome:
RA:
Tipo De Deficiência (Especificar Caso Seja Cadeirante):
Endereço:
Ano/ série: 6º Ano
Ensino regular - Horário:
Segunda ___ às ____
Terça  e assim por diante...

                               Com os protesto......

                                                                                       Atenciosamente

Ilma Senhora
Vanderlete M. L.Chiuffa Correra
Dirigente Regional de Ensino
Diretoria de Ensino – Região de São Bernardo do Campo